1

平成 29年 6月 29日

各      位

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

人事異動のお知らせ

本日開催されました当社取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

人事異動（発令日：平成 29年 6月 29日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

電子機器製造本部長
電子機器製造本部副本部長

電子デバイス部門担当

当社取締役専務執行役員

ミツミ事業本部長

ミツミ電機株式会社

代表取締役社長執行役員

いわや りょうぞう

岩屋 良造

営業部門担当 営業部門副担当 当社取締役専務執行役員
のね しげる

野根 茂

技術本部長 電子機器製造本部副本部長

当社取締役常務執行役員

電子機器製造本部

技術開発部門担当

かがみ みちや

加々美 道也

電子機器製造本部副本部長

（製造担当）

電子機器製造本部

電子デバイス部門副担当

当社常務執行役員

ミツミ事業本部副本部長

（製造担当）

よしかわ ひろし

芳川 浩士

電子機器製造本部副本部長

（部品担当）

ミツミ事業本部副本部長

（部品担当）

電子機器製造本部

電子デバイス部門

電子デバイス部品事業部長

当社常務執行役員
さとう たくや

佐藤 琢也

電子機器製造本部

電子デバイス部門担当

電子機器製造本部

電子デバイス部門

ライティングデバイス事業部

副事業部長

電子機器製造本部

電子デバイス部門

電子デバイス事業企画部

担当

さとう ますみ

佐藤 益美

2

電子機器製造本部

電子デバイス部門

電子デバイス部品事業部長

電子機器製造本部

電子デバイス部門

電子デバイス部品事業部

副事業部長

さとう すみお

佐藤 澄生

以 上